ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL

Rua Bahia Nº171-Centro-São Francisco do Brejão-MA.CEP:65.929-000-
CNPJ:01.616.682/0001-24

Requerimento nº001/2022

Senhor Presidente

Na forma regimental, requeiro a Vossa Excelência que depois de ouvido

o Plenário, seja enviado ofício a Senhora Prefeita Municipal, Edinalva

Brandão Gonçalves, solicitando da mesma a contração de fisioterapeuta

para atendimento na rede municipal de saúde.

Justificativa

O requerimento ora pleiteado tem escopo na necessidade de proporcionar

a devida recuperação para as pessoas que necessitam de fisioterapia para

adquirir as suas condições físicas ideais.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO

FRANCISCO DO BREJÃO AOS 07 DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DE

2022.